
Verkeersbesluit tot instellen van

stopverboden Nikkelstraat in Naarden

Burgemeester en wethouders van Naarden;

gelet op de bepalingen van de Wegenverkeerswet (WVW), het Reglement verkeersregels en verkeers-

tekens (RVV) en het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW), waarbij burge-

meester en wethouders van Naarden bevoegd zijn tot het nemen van verkeersbesluiten als bedoeld in

artikel 18, lid 1, sub d van de Wegenverkeerswet;

Overwegingen ten aanzien van het besluit

overwegende;

dat de gemeente Naarden veelvuldig klachten van ondernemers heeft ontvangen over het parkeren en

laden/lossen in de bochten Nikkelstraat - Bronsstraat en Nikkelstraat - Chroomstraat in Naarden;

dat door het parkeren en laden/lossen de doorgang van (vracht)verkeer op de Nikkelstraat (ernstig)

wordt belemmerd;

dat door het parkeren en laden/lossen een onoverzichtelijke situatie ontstaat waardoor de verkeersvei-

ligheid in het geding komt;

dat op zeer korte afstand van de twee bochten voldoende gelegenheid is om te parkeren en te laden/los-

sen zonder dat overlast ontstaat;

dat de maatregelen worden genomen op basis van artikel 2.1.a. van de Wegenverkeerswet 1994 met

de doelstelling het verzekeren van de veiligheid op de weg;

dat op 14 maart 2013 overleg heeft plaatsgevonden met de korpschef van politie Gooi en Vechtstreek,

namens deze de heer J.D. van Brakel, verkeersadviseur, en hij akkoord gaat met de voorgestelde

maatregelen;

dat de hierna genoemde wegen c.q. weggedeelten onder beheer en binnen de grenzen gelegen zijn

van de gemeente Naarden;

BESLUIT

1.  tot het instellen van een stopverbod aan weerszijden van de rijloper van de Nikkelstraat in de

bochten met de Bronsstraat en de Chroomstraat door het aanbrengen van een doorgetrokken gele

kantstreep;

één en ander overeenkomstig de bij dit besluit en als zodanig gewaarmerkte tekening d.d. 19 maart

2013 tekeningnummer VB1308. 

burgemeester en wethouders van Naarden

de secretaris,

mw. H. Th. J. Molenbrugge

de burgemeester,

mw. dr. J.J. Sylvester

18 april 2013Staatscourant 2013 nr. 100281

Nr. 10028

STAATSCOURANT 18 april

2013

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



MEDEDELINGEN

Bezwaar- of beroepsclausule
Ter uitvoering van het bepaalde in artikel 3:45 van de Algemene wet bestuursrecht wordt melding ge-
maakt van de mogelijkheid tegen dit besluit bezwaar te maken. Daartoe moet men binnen zes weken
na de dag van bekendmaking van het besluit bij burgemeester en wethouders van Naarden, Postbus
5000, 1410 AA Naarden een gemotiveerd bezwaarschrift indienen. Het is dus belangrijk in het bezwaar-
schrift duidelijk te vermelden waarop bezwaar wordt gemaakt.

Voor meer informatie over hoe bezwaar te maken, kan een brochure worden opgevraagd bij de telefo-
niste/receptioniste, telefoonnummer 035-6957811.

18 april 2013Staatscourant 2013 nr. 100282


